РЕШЕНИЕ

11 декабря 2020 года

№ 30

О проекте решения городской Думы

города Нижнего Новгорода «О внесении

изменений в Положение о комиссии по

контролю за соблюдением лицами,

замещающими муниципальные

должности в городе Нижнем Новгороде,

ограничений, запретов, исполнения

обязанностей, установленных

законодательством Российской

Федерации о противодействии

коррупции, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 17.02.2016 № 37»

 В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018

№ 121, заслушав доклад начальника правового управления городской Думы города Нижнего

Новгорода Масловой И.Л., выступление старшего помощника прокурора города Нижнего

Новгорода Агашина И.С. по предлагаемой поправке к проекту решения,

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Рекомендовать городской Думе принять проект решения городской Думы города

Нижнего Новгорода «О внесении изменений в Положение о комиссии по контролю за

соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городе Нижнем

Новгороде, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Постоянная комиссия городской

Думы города Нижнего Новгорода

по местному самоуправлению

consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D4571468B9815E0774D96950A09CBCE5111E15FCC741CD12867744E29C16699F4256F658A15126D4FBAAA7E8A600C732DB91AFx6UFI
consultantplus://offline/ref=C7F67F05882E3D92E7D4571468B9815E0774D96950A09CBCE5111E15FCC741CD12867744E29C16699F4256F658A15126D4FBAAA7E8A600C732DB91AFx6UFI

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, принятое

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2016 №37» в двух чтениях с

учетом поправки:

«1.2.2. Подпункт 12.2 изложить в следующей редакции:

«12.2. Указанные в подпункте 12.1.2 заявление, представление, мотивированное

заключение передаются на рассмотрение председателю комиссии в течение одного рабочего

дня со дня поступления в комиссию.».

Председатель комиссии             О.В. Балакина

consultantplus://offline/ref=70EA3A386505FE3BF0A0B674ABA3E7A6C022ED87D5A88204672DAFBEF2253F14D10B46F101BCED69DC88BBADDE535CCA35CC1239BEBBA3035AA89CA3e2F0J